2015年7月13日 星期一A11 值班主任：黄畅学 主编：史自勋 美编：许丽综合体育新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

东方市国有建设用地使用权挂牌出让公告东土环资告字〔2015〕95号
经东方市人民政府批准，东方市国土环境资源局决定以挂牌方式出让5宗(幅) 地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、竞买事项：（一）中华人民共和国境内外的法人和其他组织（除
法律、法规和政策性文件另有规定及经核实有闲置土地的单位外）均可
参加竞买。属境外机构（含港、澳、台地区）申请参与竞买的，按照规定
需提交商务主管部门核发的《外商投资企业批准证书》和工商主管部门
核发的《营业执照》。本次挂牌出让地块不接受联合竞买；必须按挂牌
出让公告规定的时间内把竞买保证金存入东方市国土环境资源局指定
账户（以竞买保证金入账时间为准）。（二）本次国有建设用地使用权挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。（三）本次挂牌出让宗地的详细
资料和具体要求（详见挂牌出让文件）。申请人可于2015年7月20日
至2015年8月10日到东方市国土环境资源局办公楼三楼规划信息岗
(或海南省政务服务中心二楼22号窗口)获取挂牌出让文件及向我局提
交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2015年8月10日16时
整。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，东方市
国土环境资源局将在 2015年 8月 10日 17时整前确认其竞买资格。
（四）本次国有建设用地使用权挂牌出让活动在海南省政府会展楼二楼
省公共资源交易服务中心土地交易厅进行。各地块挂牌时间分别为：
东出让2015-06号地块：2015年8月2日08时至2015年8月12日上
午8:30时整；东出让2015-07号地块：2015年8月2日08时至2015
年8月12日上午8:30时整；东出让2015-08号地块：2015年8月2日
08时至 2015年 8月 12日上午 8:30时整；东出让 2015-09号地块：
2015年 8月 2日 08时至 2015年 8月 12日上午 8:30时整；东出让
2015-10号地块：2015年8月2日08时至2015年8月12日上午8:30

时整。（五）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场
竞价，通过现场竞价确定竞得人。（六）报名参加竞买人须提交法人单位
有效证明文件、法定代表人的有效身份证明文件及挂牌文件规定需要
提交的其他文件；委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的
有效身份证明文件，并缴纳竞买保证金。竞买人交纳保证金之前必须
先通过符合挂牌出让对象条件的审查。（七）本次挂牌出让不接受电话、
信函、电子邮件及口头竞买申请。（八）竞买成交当天签订《成交确认
书》，并在10个工作日内与我局签订《国有建设用地使用权出让合同》，
竞买保证金自动转作受让地块的出让价款，余款须于出让合同签订后
60日内一次付清，出让合同签订后30日内必须缴纳出让价款50%的
首付款。（九）受让人取得土地使用权后，应严格按照规划要求建设。涉
及水务、绿化、环保、消防、交通管理等应符合国家和海南省的有关规
定。（十）成交价款不含各种税费（耕地占用税及相关税费由竞得人按有
关规定缴纳），挂牌佣金和公证费按有关规定收取。（十一）其它事项：挂
牌的地块以现状土地条件出让。本次挂牌出让事项如有变更，以届时
变更公告为准。（十二）本公告未尽事宜详见《东方市国有建设用地使用
权挂牌出让手册》，该手册所载内容为本公告的组成部分。联系人：唐
小姐、郭小姐；联系电话：0898-25594930 0898-65303602；地址：东
方市二环南路西侧东方市国土环境资源局；省政务服务中心二楼22号
窗口。

东方市国土环境资源局
2015年7月13日

地块编号
东出让2015-06
东出让2015-07
东出让2015-08
东出让2015-09
东出让2015-10

位置
八所镇东风路市人民医院南侧
八所镇东风路市人民医院南侧
八所镇东风路市人民医院南侧
八所镇东风路市人民医院南侧
八所镇东风路市人民医院南侧

面积（m2）
24339.64
24821.88
20094.54
8539.05
7929.43

土地用途
城镇住宅（限价商品房）用地
城镇住宅（限价商品房）用地
批发零售（保障性住房项目配套商业用地）用地
批发零售（保障性住房项目配套商业用地）用地
批发零售（保障性住房项目配套商业用地）用地

使用年限
70年
70年
40年
40年
40年

容积率
≤2.64
≤2.61
≤2.64
≤2.61
≤2.61

建筑密度
≤22.53%
≤18.41%
≤22.53%
≤18.41%
≤18.41%

绿化率
≥38.2%
≥38.2%
≥38.2%
≥38.2%
≥38.2%

建筑限高(层)
≤25
≤25
≤25
≤25
≤25

竞买保证金(万元)
1670
1646
2296
930
864

挂牌出让起始价(万元)
2783
2743
3827
1549
1439

备注：其中东出让2015-06、东出让2015-07号地块限价商品房销售价格上限为3600元/平方米，限价商品房建设户型面积与比例为90平方米以下户型不少于60%，91-110平方米户型不多于40%。

公 示
海南新建桥经济发展有限公司“南海·幸福城”项目用地位于原保

税区北侧，东邻中央大道,北邻南海大道，土地证面积79305.93m2,该用
地属于《海口市城西片区控制性详细规划》A-2-1-7分图图则，用地性质
为商住用地，容积率≤3.5 ，建筑密度≤20%，建筑限高100m，绿地率≥
35%。该项目分二期建设，其中一期已建成，现建设单位申请项目二期
增加太阳能热水系统补偿建筑面积，设计方案已经通过省图审中心审
查，可补偿建筑面积646.74平方米。为广泛征求相关权益人与公众的
意见和建议，现按程序进行规划批前公示。1、公示时间：10个工作日
（2015年7月13日至2015年7月24日）。2、公示地点：海口综合保税区
网站（http://www.hkftz.gov.cn/）、海南日报、海南晚报、建设项目现场。
3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：605760723@qq.com。
（2）书面意见请邮寄到海口市南海大道168号保税区办公楼108室，邮
编571000。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无
意见。（4）咨询电话：66814867，联系人：杨馨仪。

一、项目名称：滨江西路南段与滨江新城二期片区棚户区改造项

目；红城湖片区棚户区改造项目(标段一、二)；红城湖延长线片区棚户

区改造项目(标段一、二)；二、招标单位：海口市琼山区棚户区（城中

村）改造指挥部；三、招标代理：四川坤林建设项目管理有限公司；四、
招标范围：征收服务及拆除清运等；五、投标人资质：具有独立法人资

格，营业执照具有房屋拆迁及拆迁服务的经营范围。六、报名事宜：有
意者请于2015年7月13日至2015年7月17日（法定双休日、节假日

除外）由受托人携带法定代表人授权委托书、受托人身份证、营业执照

副本、安全生产许可证副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本、

法定代表人和项目负责人身份证（以上证件核原件收盖公章复印件）

到海口市杜鹃路银通花园东-205房报名。同个项目每个单位限报一

个标段。七、联系人：陈工 ；联系电话：18689969330。

招标公告招标公告
一、招标人：海口市城市建设投资有限公司。二、招标代理机构：华

诚博远（北京）投资顾问有限公司。三、项目名称：海口市凤桐雅苑建设项
目EPC（勘察设计施工）总承包。四、工程概况：拟建设三幢建筑，其中两
栋住宅楼（其中地上15层，地下一层），一栋东临规划路配套的商业楼（地
上3层）。项目占地面积：8260.52m2；总建筑面积14890.78m2。计划工
期：540日历天；招标范围：项目的勘察、设计、施工和竣工验收工作；工程
质量要求：合格。五、报名条件：须具有独立法人资格，EPC（勘察设计施
工)总承包资质要求（详见《海口市建设工程信息网》（http://www.hkcein.
com）网络版招标公告）。六、招标文件的获取：请于2015年7月13日起
登陆海口市建设工程信息网（http://www.hkcein.com）电子招标专区下
载招标文件。投标文件递交的截止时间为2015年8月3日8时30分，地
点为海口市海甸五西路28号海口市建设工程招标投标服务中心附楼三
楼开标大厅。七、联系人：金工 0898-68568455

招标公告
招标人：海口市美兰区美兰国际机场二期扩建工程指挥部；

招标代理机构：河南宏业建设管理有限公司；招标项目：美兰国际

机场二期扩建工程拆除项目；工程概况：海口美兰国际机场二期

扩建工程项目位于美兰机场一期北侧，计划征用土地面积

8190.88亩。资金来源：政府投资；计划工期：360日历天；招标范

围：征收服务、拆除清运等。资格要求：投标人须具有独立法人资

格及建设行政主管部门核发的拆除工程专业承包叁级(非爆破)

及以上资质。其它具体事宜请详见2015年7月13日中国采购与

招标网、海南省财政厅网招标公告信息。王工0898-68503712

南海·幸福城二期项目规划方案变更公示 海综保规建土函〔2015〕28号

幸福城项目用地位于原海口保税区北侧，东邻中央大道，北邻南海
大道。土地证面积 79305.93m2，规划建设净用地面积 79282.23m2。
该用地属于《海口市城西片区控制性详细规划》A-2-1-7分图图则，用
地性质为商住用地，容积率≤3.5，建筑密度≤20%，建筑限高100m，绿
地率≥35%。2011年3月批准的修规容积率为3.5，建筑密度19.14%，
建筑限高100m，绿地率45%，停车位2330辆。该项目分两期建设，其
中一期17栋高层住宅和一栋物业管理用房已建成，一期的总建筑面积
为195625.15平方米，总计容面积为162444.63平方米。现二期拟建
9栋高层住宅、一栋19层写字楼和一栋幼儿园（在原物业管理房东侧新
建），总建筑面积为 146796.58平方米，计容面积为 115043.18平方
米。对照原批准的修规，二期规划方案做以下变更：一、原修规中位于
11#楼1层的幼儿园取消，在物业管理用房东侧增加一栋3层幼儿园，
面积为1121.21平方米。二、6#7#楼原修规为32层住宅，现变更为26
层。三、8#9#楼原修规为28层住宅，现变更为26层。四、10#楼原修
规为24层住宅，现变更为25层。五、取消11#12#13#楼，增加一栋19
层写字楼。20#21#22#楼原修规为三连排18+1层板式住宅，现变更为
20#21#二连排26层塔式住宅。六、23#25#26#楼原修规为三连排18+
1层板式住宅，现变更为22#23#二连排19层塔式住宅。七、原修规中
二期总建筑面积为 139637.12平方米，现二期报建总建筑面积为

146796.58平方米。八、原修规中二期计容面积为117981.57平方米，
现二期报建计容面积为 115043.18平方米，合计项目总计容面积为
277487.81平方米，符合原批准的修规。九、原修规中二期地上总建筑
面积为119979.12平方米，现二期报建地上总建筑面积为121653.26
平方米。十、原修规中二期不计容总建筑面积为21655.55平方米，现
二期报建不计容总建筑面积为29236.13平方米。十一、原批准的修规
建筑密度为 19.14%，现变更为 20%，符合控规。十二、原批准的修规
绿地率为45%，现变更为40%，符合控规。十三、原批准的修规商住比
例为1.39%，现变更为1.8%。

为广泛征求相关权益人和公众的意见，现按程序进行批前公示。1、
公示时间：15天（2015年7月13日至7月27日）。2、公示地点：海口综合
保税区网站（http://www.hkftz.gov.cn/）、项目现场、海南日报、海南晚
报。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：420088329@qq.
com；（2）书面意见请寄到海口市南海大道168号保税区办公楼108室,
邮编571000；（3）意见或建议应在公示期限内提出,逾期未提出的,视为无
意见。（4）咨询电话：66814867；67204870，联系人：杨馨仪

海口综合保税区
规划建设土地管理局

2015年7月10日

招标公告
本招标项目海南国际汽车园南北向规划路项目己由海口

市发展和改革委员会以海发改投资函【2014】902号批准立

项，项目业主为海口成邦项目管理咨询有限公司，建设资金

为政府投资，项目出资比例为100%，招标人为海口成邦项目

管理咨询有限公司。项目己具备招标条件，现对该项目的勘

察设计进行公开招标。本次招标要求具备市政公用行业（道

路）设计丙级或以上资质和工程勘察丙级或以上资质；允许

联合体投标。详情请登录《海口市建设工程信息网》（网址：

http://www.hkcein.com）。及其他网站。联系方式：王

工，电话：0898-68597606

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省第一中
级人民法院的委托，定于2015年7月31日10:00在海南鑫一拍卖有限公司
拍卖厅公开拍卖被执行人海南万宁市大古湖花木有限公司位于万宁市长丰镇
牛漏墟海榆东线公路203公里处西侧“北京村”项目C6别墅（建筑面积
324.31平方米）、C7别墅（建筑面积422.11平方米）、C8别墅（建筑面积
422.11平方米）及该三幢别墅使用范围内的土地使用权【所在土地证号：万国
用（2008）第108009号】。标的物分别拍卖，过户税费按国家有关规定执行。
参考价分别为：C6别墅734.89万元、C7别墅950.97万元、C8别墅938.22万
元。竞买保证金分别为：C6别墅200万元、C7别墅200万元、C8别墅200万

元。瑕疵情况说明:3幢别墅未办理初始登记，未办理房产证。按房屋现状拍
卖，买受人按照房屋的权利现状取得房屋,后续的产权登记事项由买受人自行
负责。标的展示时间：自见报之日起至7月29日11:00止。有意竞买者请于
2015年 7月29日11:00前到我司了解详情并办理竞买手续；保证金以款到
帐为准。交纳保证金单位名称：海南省第一中级人民法院；开户行：中国光大
银行海口美兰支行；账号：39270188000052543。缴款用途处须填明：按顺
序填写竞买人姓名或名称、（2015）海南一中法拍字第21号竞买保证金。主拍
单位：海南鑫一拍卖有限公司，公司地址：海口市大同路36号华能大厦12B，
电话：66776139 13976325853。协拍单位：海南唐隆拍卖有限公司，公
司地址：海口市金贸中路1号半山花园晓峰阁1588室，电话：36375711
13807631116 委托方监督电话：65328281

联合拍卖公告
（2015）海南一中法拍字第21号

海南省人民防空办公室公告（2015年第1号）

关于对人防工程监理活动实施监管的公告
根据国家人民防空办公室《人防工程监理行政许可资质管理办

法》（国人防[2013]227号）规定，为加强人防工程监理市场监管，特公
告如下：自即日起，按照《海南省实施<人防工程监理行政许可资质管
理办法>细则》（琼人防[2014]23号）的规定对人防工程监理行政许
可资质进行审批，对人防工程监理活动实施监管。各工程监理单位
取得人防工程监理行政许可资质后，方可在海南省行政区域范围内
从事相应资质等级许可范围内的人防工程监理活动。各市、县人民
防空主管部门对申报人防工程施工的建设项目，要严格审查该项目
监理单位的资质条件和范围，对不具备资质条件的，不得予以审批，
对本行政区域内的人防工程监理活动，应实施有效监管。

特此公告。
海南省人民防空办公室

2015年7月8日

新华社北京 7 月 12 日体育专电
国际排球联合会网站消息，郎平率领的
中国女排12日在日本埼玉站的比赛中
以3：1战胜日本队，从而在2015年世界
女排大奖赛分站赛中，再次赢得冠军。

继上周末在宁波北仑站的比赛之
后，中国队再次以三连胜的战绩夺冠，至
今保持6战全胜。

临危受命担任首发接应的张常宁表
现出色，拿下15分，袁心玥、朱婷分别有
19分和18分进账，惠若琪和杨珺菁也
添上了13分和15分。

此前在埼玉站首场比赛中受伤的
杨方旭确认右腿前十字韧带断裂，将肯
定无法参加今年的世界杯赛。为了应
变练兵，主教练郎平雪藏了主力接应曾
春蕾，让能打主攻、接应两个位置的张
常宁担任首发接应，这也使中国队除去
自由人之外的首发阵容平均身高超过
了1米92。

首局比赛，中国队展现出在网口的
绝对优势，攻守两端都压制住了对方。
在沈静思的发球轮，中国队连得9分，取
得18：6的优势，并且趁势以25：11轻松

取胜。
第二局，日本队在替补二传古藤千

鹤的带动下找回了进攻的节奏，双方展
开拉锯战。第二局后半段，中国队的一
传有些波动，进攻不力。惠若琪的扣球
被拦让日本队取得24：21拿到局点，紧
接着张常宁一传失误，日本队以25：21
扳回一局。

后两局比赛，中国队凭借高质量的
发球再次掌握主动权，以25：15和25：
17连胜两局，保住了在前两站比赛中的
不败金身。

整场比赛，中国队在拦网方面15：7
占优，中、日两队发球直接得分之比为
9：3，张常宁一人发球独得4分。

本站比赛结束后，中国队将移师
香港，参加在那里进行的第三个周末
的赛事。

中国女排夺得大奖赛埼玉站冠军
至今保持6战全胜

➡ 7月 12日，中国女排球员沈
静思与杨珺菁（右）在比赛中防守。

新华社记者 马平 摄

新华社伦敦7月11日体育专电（记者王子
江）瑞士名将辛吉斯11日在温布尔登公开赛女双
决赛中，与印度选手米尔扎搭档赢得女双冠军，时
隔17年后再次在温网夺冠。

34岁的辛吉斯曾经在1997年赢得温网女单
冠军，还在1996年和1998年两次获得女双的胜
利。她与米尔扎是本次温网的女双头号种子，两
人在决赛中以5：7、7：6（4）、7：5击败俄罗斯组合
马卡洛娃和维斯尼娜夺得冠军。

这场决赛在中央球场举行，决胜盘打到5：5
时，因为天色昏暗，组织者关掉顶棚，挑灯夜战，辛
吉斯和米尔扎终于获胜。

辛吉斯是威廉姆斯姐妹崛起之前女子网坛的
头号巨星，在上世纪90年代创造了一系列“最年
轻的”世界纪录，包括成为20世纪最年轻的大满
贯单打冠军和最年轻的世界第一。2003年，只有
22岁的她因伤退役，2006年复出，不到两年再度
因伤退役。2013年她再度复出参加双打比赛，同
年入选国际网球名人堂。

当天还举行了男双决赛，英国名将安迪·默里
的哥哥杰米·默里与澳大利亚选手皮尔斯搭档，与
4号种子、澳大利亚的特卡乌和荷兰的罗杰苦战
三盘，最后以6：7（5）、4：6、4：6失利，后者赢得冠
军。前一天在男单半决赛中输给费德勒的安迪·
默里现场观看了这场比赛。

瑞士名将辛吉斯
时隔17年再度夺冠

本报海口7月12日讯（记者王黎
刚）美国MMA综合格斗赛事WSOF
（World Series of Fighting）大中华
区主场今天在海口市体育馆揭开帷
幕。该赛事是美国前三大职业综合格
斗赛事之一，是与NBA齐名的全球知
名品牌。

WSOF总部位于内华达州拉斯维
加斯。由海南世锦文化体育产业股份
有限公司与WSOF亚洲控股有限公
司、瑞星宏远国际有限公司合作成立
的大中华地区WSOF中国公司，负责
内地、台湾、香港、澳门WSOF赛事的
推广运作。同时成立国际体育基金
会，基金会将支持世界各地的运动员
及体育运动，并用体育来促进各国之
间的紧密关系。除了有训练营、比赛、
体育交流活动和体育院校等，基金会
还将支持康复和医疗中心，创建伤残

基金，为伤残运动员提供力所能及的
帮助。

WSOF亚洲总裁肖恩·怀特代表
WSOF表示，WSOF正式落户中国，在
中国旅游胜地海南岛盛装启航，WSOF
将努力提供一个文化体育的交流与相
聚的平台，把全世界最好的综合格斗赛
事运动带来中国。这是WSOF运动全
球化的最重要一步，也必将是一个全
新的旅程。他相信，体育作为全球通
用语言，一定能够弥合全人类在社会、
文化观念的不同，并有助于加深中美人
民之间的友谊，拉近两国人民的感情、
促进两国文化、体育等领域的更多融合
与交流。他表示将努力推动这个目标
的实现。

该赛事大中华区主场由海南世
锦文化体育产业股份有限公司、
WSOF亚洲控股有限公司、瑞星宏远

国际有限公司合作成立的大中华地
区WSOF中国公司运营，负责内地、
台湾、香港、澳门WSOF赛事的推广
运作。

海南世锦文化体育产业股份有
限公司董事长方伟认为，WSOF中国
公司把WSOF赛事首先引入海南，将
会带动海南体育产业发展，同时也为
海南旅游提供新的产品，增加新的内
容，同时提高海南国际知名度，使海
南成为更广阔的国际交流平台。该
项目的成功，将会带来更多的美国体
育项目落户海南，为海南打造一个集
体育竞技、体育传媒、体育教育、体育
人才培训、体育休闲、体育康复为一
体的综合体育产业链。方伟说，“我
们先将尽快筹划第一场赛事，预计今
年10月将会在海南给格斗赛事迷带
来首战。”

WSOF大中华区主场落户海南
预计10月举办首赛本报海口7月 12日讯（记者王黎

刚）“力神杯”2015海南国际武术大赛昨
天在海南大学联谊馆开幕。本次武术大
赛吸引了来自全国各地的43支队伍共
600多人前来参加，参赛选手中年龄最小
的只有4岁，年龄最大的是82岁高龄。

开幕式气势恢宏，各位武林名家一显
身手、领衔众多武林精英，共同演绎精彩
的开场武术表演。中国武术协会前副会
长、中国武术学院前副院长、国际级武术

裁判张山，“长江大侠”吕紫剑关门弟子、
武术九段裴根，中国杰出武术家、螳螂拳
大师、著名影视明星于海等参加了开幕
式。海南国际武术大赛已是该赛事的第
三届。连续三年来，赛事一直秉承传承武
术精神、弘扬中国传统武术文化的初衷。

本届大赛由海口市文体局主办，海
南龙之声文化传播有限公司、海南航空
国际旅行社、海口民间旅行社有限公司、
海口华衍传媒有限公司承办。

海南国际武术大赛开打
国内600多武林高手参赛

本报那大7月 12日电（记者易宗
平 通讯员夏佟 郭树护）“砰——”随
着一声清脆的发令枪响起，100名“骑
士”脚踩自行车踏板，争先恐后地向前
疾驰。今天，儋州市那大镇首届“移动
杯”美丽乡村自行车赛在该镇力乍村
启动。

本届自行车骑行赛段为力乍村至屋
基村玫瑰园，全程12.5公里，包括个人
赛、混合团体赛、那大镇人民政府与移动
儋州分公司友谊赛等项目。

经过激烈角逐，56号选手李颂恩勇
夺个人赛一等奖，邓国才、王崇臻、邢婧
婧协力获得混合团体赛一等奖。

儋州那大镇举行乡村自行车赛

新华社惠灵顿7月12日体育专电（记者宿
亮）新西兰足协首席执行官安迪·马丁12日在一
份声明中说，新西兰队对大洋洲足联裁定其0：3
负于瓦努阿图的结果“强烈反对”。新西兰队将
因这一裁决无缘明年举行的巴西里约热内卢奥
运会。

大洋洲足联 12日表示，在本月 10日于巴
布亚新几内亚进行的奥运会足球预选赛半决
赛中，新西兰队在对阵瓦努阿图队时，上场球
员德·温没有参赛资格，因此这场比赛的结果
由场上的新西兰以 2：0获胜改判为新西兰队
0：3负于瓦努阿图队。此判决生效后，瓦努阿
图队获得资格参加定于12日举行的决赛，将与
斐济队争夺代表大洋洲参加奥运会男足比赛
的名额。

德·温出生于南非，获得新西兰国籍后曾代表
新西兰U20队参加了今年在新西兰举行的U20
世界杯赛。

马丁当天在声明中说：“我们强烈反对关于球
员上场资格的裁决，将就这一决定上诉。”大洋洲
足联在公布决定时没有说明德·温不具备参赛资
格的原因。新西兰足协方面表示，在完成上诉程
序之前，不会再发表任何评论。

自澳大利亚2006年加入亚足联后，新西兰队
曾代表大洋洲参加了2008年和2012年的奥运会
足球比赛。

新西兰队赢球变输球
将无缘里约奥运会足球赛